NUM.
typus possibilitatis	228
typus irrealitatis	229
usus temporum in irreali	229a-b
ὅν deficit	230
anomaliae hellenisticae	231
2) modi in oratione relativa	232-234
iidem typi ac in conditionalibus	232
eadem anomaliae	233
nexus inter coniunctionem et modum	234
3) modi in oratione finali	236-240
ὅν cum indicativo futuri	236s
futurum post coniunctivum	238
propositio relativa finalis	239
timor et praecupatio	240
4) modi in oratione indirecta	241-43
optativus obliquus	241
interna dependentia non expressa	242
unde coniunctivus?	243
5) modi in oratione consecutiva	244
ὅστε cum indicativo	244
6) oratio consecutiva et finalis	245-247
affinitas	245
distinctio oblitterata	246s
7) optativus	248-252
optativus desiderii	249
optativus potentialis	250
optativus obliquus	251
optativus iterationis	252
XI. <i>Ad participium</i>	253-265c
constructio periphrastica	253
constructio periphrastica in imperfecto	254s
participia «graphica»	256-259
participia graphica non premenda	257s
ἀποκριθεὶς εἶπεν	258
ἀπεκρίθη καὶ εἶπεν	259
λέγων = <i>le'mor</i>	260
participium pro infinitivo absoluto	261
participium praesentis pro praeterito et futuro	263s
participium pro imperativo	265
participium coordinatum cum verbo finito	265a-b
assertio principalis in participio subordinata	265c

	NUM.
XII. <i>Ad infinitivum</i>	266-79b
infinitivus decrescit	266
infinitivus crescit	267-278
post verba motus	267
infinitivus cum articulo	268-278
infinitivus cum τοῦ	269-272
infinitivus cum τοῦ in secundo membro	271
τοῦ mere pleonastice appositum	272
temporalis usus infinitivi cum ἐν τῷ	273-276
πρὸς τὸ cum infinitivo aequivalens gerundivo	277s
subiectum apud infinitivum	279
omissio subiecti et obiecti apud infinitivum	279b
XIII. <i>Ad coniunctiones</i>	280-306
1) de usu particulae εἰ	280-285
in iureiurando	280
ut particula interrogativa	281
in interrogatione indirecta	282
de exspectatione	283
post verba affectus	284s
2) de usu coniunctionis ἵνα	286-294
ἵνα loco infinitivi	286s
ἵνα loco infinitivi completivi	288
ἵνα loco infinitivi consecutivi	289
ἵνα loco infinitivi epexegetici	290-290a
ἵνα causale	291-293
ἵνα in exhortatione independente	294
3) de ὅτι declarativo et causali	295-299
ambiguitas	295s
ὅτι de causa unde aliquid scitur	297-299
4) de ambiguitate particulae aramaicae δι	300-306
vis multiplex particulae aramaicae δι	300
ὅτι causale loco pronominis relativi	301
ἵνα loco pronominis relativi	302s
ὅτι causale loco recitativi	304
ἵνα vel ὅτι loco ὅτε	305s
XIV. <i>Ad negationem</i>	307-311
distinctio inter μή et οὐ	307
οὐ cum futuro in prohibitionibus	308